
RADA 
GMINY LA no WA 

33-8:}() Li\ D O\\'A 
p owiat n0\\0-..:1d,!ck1 

wojcw.xłztwo indopolskie 
Uchwala Nr XXIX/181/16 

Rady Gminy Łabowa 
z dnia 24 listopada 2016r. 

zmieniająca Uchwałę nr Xl/75/2015 Rady Gminy Łabowa z dnia 16 października 2015r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do opracowywania Lokalnego Programu 

Rewitalizacji dla Gminy Łabowa na lata 2015-2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 17 ust. 1 

ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 

z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Łabowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W treści Uchwały nr Xl/75/2015 Rady Gminy Łabowa z dnia 16 października 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do opracowywania Lokalnego Programu 

Rewitalizacji dla Gminy Łabowa na lata 2015-2022 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Przystępuje się do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy 

Łabowa na lata 2016-2022 zwanego dalej „Programem Rewitalizacji." 

2.Gminny Program Rewitalizacji dla Gminy Łabowa na lata 2016-2022 sporządzony 

zostanie zgodnie z Ustawą z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1777z późniejszymi zmianami). 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Łabowa do ustalenia zasad, trybu i harmonogramu 

opracowywania Programu Rewitalizacji." 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


